C.N.P.J. da Donatária: 46.352.746/0001-65.
Razão Social da Donatária: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA/SP. C.N.P.J do Doador: 04.892.707/0001-00. Razão Social do Doador: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO
DE SÃO PAULO - DNIT. Valor Global: R$ 149.343,00 (cento e quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e três reais), tendo como data de referência o dia 31/03/2025, conforme valor de
laudo de avaliação (SEI nº 20874497). Data da Assinatura do Termo: 16/06/2025. UG: 393025 - Gestão: 39252. MIGUEL CALDERARO GIACOMINI, Superintendente Regional DNIT/SP.

Ministério do Turismo

[...]

Taxa Referencial (TR) relativos a 13 de junho de 2025.

De acordo com o que determina a Resolução CMN nº 4.624, de 18.1.2018,
comunicamos que a Taxa Bási'ca Financeira (TBF), o Redutor "R" e a Taxa Referencial (TR)
relativos ao período de 13.6.2025 a 13.7.2025 são, respectivamente: 1,0232% (um inteiro
e duzentos e trinta e dois décimos de milésimo por cento), 1,00851756 (um inteiro e
oitocentos e cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta e seis centésimos de
milionésimos) e 0,1700% (mil e setecentos décimos de milésimo por cento).

ANDRE DE OLIVEIRA AMANTE
Chefe

COMUNICADO Nº 43.320, DE 12 DE JUNHO DE 2025

Divulga condições para a realização de operações
compromissadas com instituições financeiras
participantes do módulo Oferta Pública (Ofpub).